612. Quando parochi non sunt de gremio Capituli, præcedentia debetur beneficiatis supra parochos, secus vero si parochi habent stallum in choro, et sunt de gremio illius capituli. S. R. C. 22 Aug. 1688, in *Bituntina*. Vide num. 567.

613. Occurrente festo S. Marci die Dominico, in Missa Rogationum non dicitur *Credo*, quia est Missa serialis, *sacr. Rit. congr. 25 Septemb. 1688, in Mutinen*: Die Dominico. Adde etiam infra octavam Paschatis. Vide num. 701.

614. Occurrente eodem die festo novem lectionum Kalendarii particularis cum altero festo Kalendarii universalis, quæ tamen sint ejusdem ritus, prius recitari debet de festo Kalendarii particularis, et postea universalis, S. R. C. 22 Jan. 1689, in *Senogallien*. Ejusdem Ritus, dignitatis, et solemnitatis, Vide num. 554.

615. Quando occasione belli contra Turcas dicitur Collecta, vel Missa contra Paganos, non potest mutari nomen Paganorum, dicendo Turcarum, vel hæreticorum, S. R. C. 30 Jul. 1689, et antea 4 April. 1626, in *Egitanien*.

616. Canonici Sacerdotes, quamvis possessione canonicatus posteriores, ubi præbendæ non sunt distinctæ, semper et ubique præferendi sunt canonicis inferioris ordini, etiam possessione canonicatus anterioribus, non obstante immemorabili consuetudine, quam abusus impræscriptibilem esse declaravit, S. R. C. 30 Jul. 1689, in *Sutrina*. Secus, ubi præbendæ sunt distinctæ. Vide num. 263.

617. Vicario generali quotidiano habitu induto, sive, si sit protonotarius, cum rochetto, et mantelletta, danda est præcedentia semper et ubique super omnes dignitates, et canonicos sacris vestibus non indutos, S. R. C. 30 Jul. 1689, in *Iaclana*: Semper et ubique; Servatis vero iis, quæ in n. 16 et 222.

618. In Missis votivis B. M. V., quæ recitantur in Sabbato dicitur *Gloria in excelsis Deo*, etiamsi non fiat Officium de eadem, S. R. C. 30 Jul. 1689, in *una Ord. Capuccin*.

619. In processione solemnî SS. Corporis Christi, quando processio sistit, sacerdos celebrans, subdiaconus, et diaconus non debent sedere, neque in scamno, neque in sedibus, etiamsi deserantur ad ornatum tantum, S. R. C. 21 Jan. 1690, in *Hispanen*: Quando processio sistit; præcipue propter longitudinem, tunc in aliqua Ecclesia poterit super Altare deponere SS. Sacramentum, et aliquantulum quiescere, et ibidem, antequam discedat,thuriticare Sacramentum, et orationem de eodem cantare: quod tamen non passim in singulis ecclesiis, vel ad singula altaria, quæ forsitan per viam constructa, et ornata reperiuntur, faciendum est, sed semel tantum, vel iterum, *Cærem. episc. lib. II, cap. 33, num. 22*.